










 

Ta nejsnazší a nejefektivnější cesta k počítačové výuce. Vision7 je oblíbený software pro řízení učebny, jež 
prokazatelně zlepšuje výsledky studentů. 

Netop Vision7 
Software pro řízení učebny 
Z pohledu učitelů volba č. 1. Netop Vision se stal nejpopulárnější značkou v oblasti software pro správu učebny, protože usnadňuje učení 
s počítači a činí jej efektivnějším. A nyní Vision7 nabízí plně přepracované rozhraní, vystavující nejčastěji užívané funkce do popředí, 
takže pomáhá Vašim studentům učit se dokonce ještě snadněji. Podívejte se, co je nového ve Vision7. 

 

Zaujměte celou třídu 
Demonstrujte přímo na studentských počítačích pomocí technologie sdílení obrazovek, což zaručí pozornost studentů, zlepší porozumění 
látce a pomůže učiteli držet se klíčových konceptů výuky. 

Dohlížejte na práci studentů 
Monitorujte celou třídu z učitelského počítače. Nespusťte oči z webových stránek, na kterých jsou studenti. Zjistěte, který ze studentů 
potřebuje zvýšenou pomoc a redukujte čas strávený třídou nad úlohou. 

Proveďte studenty výukou 
Užijte chat a pomozte kterémukoli studentovi řešit problém z učitelského stolu, nebo převezměte řízení studentského počítače a 
předveďte řešení. 

Řiďte surfování studentů 
Nasměrujte studenty na odpovídající webové stránky a odfiltrujte ty ostatní. Vision7 poskytuje učitelům trvalé řízení studentského využití 
internetu. Aplikujte webové filtry nebo blokujte přístup na internet jediným kliknutím. 

Soustřeďte pozornost studentů 
Otevřete soubory a webové stránky, spusťte aplikace na studentských počítačích a podpořte koncentraci pomocí funkce Spustit aplikaci 
tak, aby všichni pracovali jednotně. 

Unikátní tlačítkové řízení 
Pouze k Vision existuje volitelný Teach-Pad - jediný svého druhu nástroj pro vynucení si řízení počítačů v učebně. Je to ta nejjednodušší 
cesta ke spouštění funkcí Vision. 

Ověřeno! Vision zlepšuje výkonnost studentů 
Nezáviská studie ukazuja, že používání Vision, software pro řízení učebny přináší měřitelné a podstatné rozdíly ve výkonu studentů při 
výuce pomocí technologií (viz přépadové studie na www.mastereye.sz). 

 
 
Více informací na http://www.mastereye.cz/vision-7  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mediálni partneri 
 

Medial partners 
 



Spoločnosť DIGITAL VISIONS 
 
DIGITAL VISIONS je najvýznamnejšie slovenské vydavateľstvo v oblasti digitálnych médií. 
Spoločnosť vznikla v roku 1993 a od začiatku sa profilovala ako vydavateľský dom 
s orientáciou špeciálne na informačné a komunikačné technológie. Zaoberá sa vydávaním 
odborných magazínov a on‐line médií, vydávaním špecializovaných publikácií (IT ročenka), 
organizáciou odborných konferencií (IT Summit), spoločenských IT podujatí (IT Gala), súťaží 
 výstav, prieskumami trhu, koprodukciou TV relácií, atď. Portfólio printových a
a elektronických médií zasahuje všetky dôležité segmenty IT priemyslu.  
 
PC REVUE je všeobecne najrozšírenejší počítačový magazín a oproti najbližšej konkurencii 
má podľa prieskumu čítanosti tlače (MML + OMV) dlhodobo 3 až 4 násobne vyššiu čítanosť. 
NFOWARE nemá vo svojej kategórii relevantnú konkurenciu. Celkový mesačný náklad 

 
I
printových médií sa pohybuje okolo 43 000 ks s dosahom na približne 200 000 čitateľov. 
 
Médiá DIGITAL VISIONS pravidelne poskytujú mediálnu podporu ročne približne 60 ‐ 70 
odborným konferenciám, na ktorých sa ročne zúčastní okolo 8 000 IT profesionálov. 
Zástupcovia odborných redakcií sú vnímaní ako rešpektované osobnosti, pravidelne 
a vyjadrujú v TV a rozhlasových reláciách k aktuálnemu dianiu.  Jednotlivé tituly si za roky 
vojho pôsobenia  vybudovali pozíciu mienkotvorných médií.  
s
s
 
 
Periodické  édiá  m

 
POČÍTAČOVÝ MAGAZÍN 

 a triky, 

 

Hardware, software, internet, foto, video, recenzie, porovnávacie testy, prehľady, tipy
technologické články. 

ádza 12× do roka aj s  DVD prílohou 8 GB, formát A4 (210 × 297 mm) 
68 strán 

Mesačník, vych
rozsah 112 ÷ 1
cena 3,98 eura 

 
 
 

 
INFORMAČNÉ TECHNOLÓGIE 

y,  technologické  články,  technické 
recenzie, poradne, seriály 

Technológie,  produkty  a  služby,  prieskumy  trhu,  prehľad
predstavenia, rozhovory, spoločenské udalosti, konferencie, 

dza 9 × do roka, formát A4 (210 × 297 mm) 
strán 

Mesačník, vychá
h 64 ÷ 96 
 1,98 eura  

rozsa
cena
 

 
 
 

DENNÝ SPRAVODAJSKÝ SERVER ITNEWS.SK 
Server www.itnews.sk patrí medzi najnavštevovanejšie špecializované  webové 
stránky, zamerané na spravodajstvo z oblasti informačných a komunikačných 
technológií. Návštevnosť portálu je overovaná nezávislou metodikou. 
Server dosiahol za prvý polrok 2010 priemernú mesačnú návštevnosť 300 000 
návštev a 130 000 unikátnych návštevníkov. 
 

 
 
 

http://www.itnews.sk/


 



Mediálny partner 

Portál o riadení a manažmente škôl 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Názov:    DidInfo 2011  
Editor:    Doc. RNDr. Gabriela Andrejková, CSc.  
Technický editor:  PaedDr. Ladislav Huraj, PhD. a Ing. Dana Horváthová, PhD. 
Vydanie:   1. vydanie  
Vydavateľ:   Univerzita Mateja Bela, Fakulta prírodných vied v Banskej Bystrici  
Rok:    2011  
Rozsah:    57 strán  
Formát:    B5  
Náklad:    100 ks  
Tlač:    Bratia Sabovci, Banská Bystrica  
ISBN:    978-80-557-0142-4  
EAN:    9788055701424 
 
 
Title:    Proceedings of conference DidInfo 2011  
Editor:    Doc. RNDr. Gabriela Andrejková, CSc. 
Technical Editor:  Dr. Ladislav Huraj, PhD. a Ing. Dana Horváthová, PhD. 
Edition:    First edition  
Publisher:   Matej Bel University, Faculty of Natural Science in Banská Bystrica, Slovakia  
Year:    2011  
Pages:    57  
Print:    Bratia Sabovci, Banská Bystrica, Slovakia  
ISBN:    978-80-557-0142-4  
EAN:    9788055701424 




